Lnnnaa knemma ana Cl 20x5

Tun K20X5/25
Katanor Ne 002327

Mporpamma nocrtaBok
AccopTUMeHT
OcHoBHaA thyHKLUA

DyHKUNA NPOAYKLNN
MpuHaanexHocTyn

DyHKumA
UCNonb3yeTca ANfA TOKOBbIX LUKH

CeueHune coeguHeHns Nnockoro kabena

PacueTHbIit pabounit TOK N1ockoro kabens

I'Ionepe-moe ceyeHue NoACOeAMHEHUA KPYrnoro npoBoAHMKa

yKasaHua
Terminal capacity:

Osolid

IE:I'stranded

@ flexible with ferrule
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N3onuposanHbliii kopnyc Ci
MoaroToBREHHbIN KOpNyC

[lononHuTenbHoe OCHaLLeHWe ANA KOpNyca TOKOBOI LWNHbI
[lononHuTenbHoe OCHaLLEHWe ANA pacnpeaenuTenbHoro wkada

Knemmbl TOKOBbIX LWKUH
Cynepnnockue KnemMmbl TOKOBOW LIMHbI

MNoaknioueHne nnockoro nposoga
Cu20x5
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6x9x08
4x16x0,8
6x16x0,8
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